
Číslo 
kritéria

Název kritéria Bodové hodnocení Stručný popis kritéria Návod pro hodnotitele / dílčí škály

1 Velikost upraveného veřejného prostranství 40
Posuzuje se velikost veřejného prostranství, které má být 
upraveno

40 bodů – více než 1000 m2
30 bodů – 500 – 999,99 m2
20 bodů – 250 – 499,99 m2
10 bodů – 100 - 249,99 m2
0 bodů – méně než 99,99 m2

2
Součástí projektu je přímo řešení modré 
infrastruktury (vodní prvky)

30

Posuzuje se, zda součástí projektu je: 
- úprava či vznik vodních ploch, toků a břehů (včetně úprav 
nábřeží – přebudování nábřežních zdí, různé úrovňové stupně 
břehu, pobytové schodiště, promenáda, molo)
- retenční a akumulační nádrže, včetně napojení na technickou 
infrastrukturu
- retenční a závlahový systém, včetně napojení na technickou 
infrastrukturu

30 bodů – projektový záměr řeší modrou složku 
infrastruktury (vodní prvky dle popisu kritéria) 
10 bodů – projektový záměr řeší pouze zelenou složku 
infrastruktury (vegetaci)

3
Termín ukončení realizace projektu a podání 
ŽOP do 31.3.2025

30
Posuzuje se, zda se žadatel zavázal v Projektovém záměru 
ukončit realizaci a podat ŽOP do termínu 31.3.2025. Posuzuje se 
dle závazku uvedeného v projektovém záměru.

30 bodů - do 31.3. 2025 proběhne ukončení projektu a bude 
podána ŽOP
0 bodů - termín ukončení projektu a podání ŽOP bude po 
31.3.2025 

A.
B. Rozhoduje čas podání - bude zvýhodněn projekt s dřívějším datem podání Projektového záměru na MAS 

Rozhoduje nižší částka CZV - bude zvýhodněn projekt s nižší částkou CZV, ze kterých je stanovena dotace

Kritéria pro věcné hodnocení 3. Výzva MAS Region HANÁ, z. s. - IROP - Veřejná prostranství

Minimální počet bodů 20 maximální počet bodů 100

Při shodném počtu bodů více projektových záměrů budou pro výsledné pořadí záměrů zohledněny následující skutečnosti:


	List1

